












Zajímají Vás naše aktuální  akční nabídky?

Zvařít






	Kniha přání a stížností

 	737 00 22 00
	info@mybestcare.cz

 











	



Hledat
	Pobočky
	Objednejte se
	



Hledat
	
 
Telefon
	






Email






Menu










	Rozbalit / sbalit menu




Zákroky
	Rozbalit / sbalit menuHlavní kategorie
	Plastická chirurgie
	Estetická medicína
	Estetická gynekologie
	Laserová medicína
	Cévní ambulace
	Zdraví a hubnutí
	Ortopedie a léčba kloubů



	Rozbalit / sbalit menuPodle částí těla
	Pleť
	Obličej
	Prsa
	Břicho a hýždě
	Nohy
	Záda a dekolt
	Paže a ruce



	Rozbalit / sbalit menuNejpopulárnější
	Odstranění vrásek
	Liposukce
	Výplň vrásek
	Plastická operace víček
	Zvětšení prsou
	Abdominoplastika



	Rozbalit / sbalit menuOblíbené u mužů
	Liposukce
	Alopecie
	Operace víček
	Výplň vrásek a vpadlých jizev
	Gynekomastie
	Odstranění vrásek



	Rozbalit / sbalit menu



















Pleť
	Omlazení pleti
	Vyhlazení vrásek



	Rozbalit / sbalit menu















Obličej
	Odstranění vrásek
	Plastická operace víček
	Zobrazit vše



	Rozbalit / sbalit menu













Prsa
	Modelace prsou
	Zvětšení prsou implantáty
	Zobrazit vše



	Rozbalit / sbalit menu






















Břicho a hýždě
	Liposukce
	Abdominoplastika
	Zobrazit vše






	



Akce
	




Nákup poukazů
	
	Lékaři
	Poradna
	Proměny
	Ceník
	Blog
	Kontakt
	Rozbalit / sbalit menuCZ
	EN




 


	Rozbalit / sbalit menu




Zákroky
	Rozbalit / sbalit menuHlavní kategorie
	Plastická chirurgie
	Estetická medicína
	Estetická gynekologie
	Laserová medicína
	Cévní ambulace
	Zdraví a hubnutí
	Ortopedie a léčba kloubů



	Rozbalit / sbalit menuPodle částí těla
	Pleť
	Obličej
	Prsa
	Břicho a hýždě
	Nohy
	Záda a dekolt
	Paže a ruce



	Rozbalit / sbalit menuNejpopulárnější
	Odstranění vrásek
	Plastická operace víček
	Výplň vrásek
	Liposukce
	Zvětšení prsou
	Abdominoplastika



	Rozbalit / sbalit menuOblíbené u mužů
	Liposukce
	Alopecie
	Operace víček
	Výplň vrásek a vpadlých jizev
	Gynekomastie
	Odstranění vrásek






	



Akce
	




Nákup poukazů
	Lékaři
	Poradna
	Proměny
	Ceník
	Blog
	Kariéra
	Kontakt
	CZ
	EN

 









404: Content not found.

The page you requested was not found.



Back home 









Využijte možnost nezávazného dotazu či objednávky









 












Objednat se na zákrok nebo konzultaci
O který zákrok nebo službu máte zájem? Kterou pobočku chcete navštívit? BerounPraha – StodůlkyMladá BoleslavPraha – VysočanyUž jste nás v minulosti navštívili? NeAno
Jméno Příjmení Telefonní číslo Email  Za účelem validace povolte zprac. os. údajů.








Nebo






 












Chcete se na cokoli zeptat?
Telefonní číslo E-mail  S čím Vám můžeme poradit?  Nemusíte se bát, telefon ani email nepoužijeme k jiným účelům, než ke kontaktu.















SOCIÁLNÍ SÍTĚ

Sdílíme na instagramu











NÁŠ NEWSLLETTER

Akce & novinky do e-mailu, které vám nesmí ujít.

Přihlašte se k našemu jedinečnému newsletteru a nezmeškejte žádnou novinku ve fascinujícím světě plastické chirurgie a estetické dermatologie v ČR.







 












E-mail  Souhlasím se zprac. os. údajů za účelem validace.


























My Best Care s.r.o.

Talichova 825, 266 01 Beroun

IČ: 03334210 DIČ: CZ03334210

My Best Care plastická chirurgie s.r.o.

Sokolovská 810/304, 190 00 Praha – Vysočany

IČ: 17860725






	Akce
	Nákup poukazů
	Služby
	Lékaři
	Poradna
	Ceník
	Kontakty
	Pobočky
	Blog
	Kniha přání a stížností



Zákroky prováděné na našem pracovišti nehradí žádná zdravotní pojišťovna.





Sledujte nás
	
	
	






















 
















Naše služby





Hlavní kategorie

	Plastická chirurgie
	Estetická medicína
	Estetická gynekologie
	Laserová medicína
	Cévní ambulace
	Ortopedie a léčba kloubů
	Zdraví a hubnutí








Zákroky dle částí těla

	Obličej
	Prsa
	Břicho a hýždě
	Nohy
	Paže a ruce
	Záda a dekolt
	Ostatní








Kariéra

	Cévní chirurg
	Plastický chirurg
	Zdravotní sestra-instrumentářka Praha 9
	Asistentka oddělení - sanitářka Praha 9
	Lékař Dermatolog
	Zdravotní sestra Praha 9 - Vysočany








Financování

	Financování zákroků








Podmínky soutěže na Facebooku

	Podmínky soutěže
















Náš tým





Estetická medicína

	MUDr. Šárka Slavíková
	Mgr. Pavlína Vlasáková
	MUDr. Barbora Valachová (Šedinová)
	MUDr. Jana Kovalčiková
	MUDr. Vlasta Vlasáková
	MUDr. Miloš Ondruš
	MUDr. Simona Houserová
	MUDr. Klára Císařová
	MUDr. Kristýna Egea Canet
	Ing. Eva Hipčová








Plastická chirurgie

	MUDr. Barbora Adamová
	MUDr. Tomáš Paduch
	MUDr. Jiří Paděra
	MUDr. Jakub Kníže
	Dr. Fabian Blaschke
	MUDr. Jiří Ferra








Manažeři pobočky

	Tereza Adámková, Dis.
	Kristýna Bryndová, Dis.
	Martina Jeníková
	Lucie Podskubová








Cévní ambulance

	MUDr. Martin Petrlík
	MUDr. Miroslav Dvořáček
	MUDr. Peter Lukáč








Estetická gynekologie

	MUDr. Jana Nováková








Oční chirurgie

	MUDr. Jan Bydžovský








Ortopedie a traumatologie

	MUDr. Ivan Daniel















Společnost My Best Care s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka č. 230348.
Společnost My Best Care plastická chirurgie s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka č. 377980.


	Cookies
	Ochrana os. údajů
	VOP

 









 















